
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 6:31:05

pc.sat.servis@email.cz
773485883

LOGITECH M220 SILENT ČERNÁ

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: MOUL4878
Part No.: 910-004878
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech M220 SILENT

Snadno přenosná bezdrátová myš s optickým snímačem nabízející rozlišení 1000 dpi. S více než 90% redukcí zvuku
kliknutí si vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše okolí. Myš navíc disponuje kluznou plochou a pogumovaným
kolečkem pro tichý posuv a rolování. Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m umožňuje nanopřijímač, který je tak malý,
že jej můžete nechávat v portu USB a nemusíte se při tom bát, že jej ztratíte nebo poškodíte. Napájení zajišťuje jedna AA
baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 3

Rozlišení: 1000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Napájení: 1x AA baterie (součástí balení)

Rozměry: 99 x 60 x 39 mm

Hmotnost: 75,2 g

Barva: černá


